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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 17.03.2025 

    

   

§ 32 

Tuen myöntäminen Chicago Drift 2025 -tapahtumaan 

602/02.02.00.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Finn-Drift Oy:lle 25 000 euroa 

Chicago Drift 2025 -tapahtuman järjestelykustannusten kattamiseen. Hakija 

laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman 

toteutuksesta ja taloudesta. 

 

Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään tukea myönnetä. Tuen vastineeksi 

Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa. Tuki velvoittaa 

järjestäjän huolehtimaan tapahtuma-alueen siivouksesta ja ennallistamisesta 

tapahtuman jälkeen. 
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Perusteluosa 

Chicago Drift on 9.–10.5.2025 Lahden Messukeskuksen alueella järjestettävä AKK:n 

kansainvälinen drifting-kilpailu. Kilpailuun osallistuu kuljettajia seitsemästä eri 

maasta. Tapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa viime vuonna. 

Driftingissä kuljettajan pitää pystyä kuljettamaan autonsa maksimaalisella 

nopeudella oikeaa ajolinjaa pitkin, pitämällä auto koko arvostelualueen matkalla 

maksimaalisen suuressa luistokulmassa. Tämän lisäksi kilpailijan tulee suorittaa 

sujuvat ja nopeat suunnanmuutokset.  

Tapahtumaa varten Lahden Messukeskuksen parkkialueelle rakennetaan viime 

vuotta suuremmat istumakatsomot. Kilpailun lisäksi alueella on myös muuta 

viihdettä, kuten lasten pomppulinna-alue. Tapahtumakonseptiin kuuluvat iltabileet 

järjestetään Lahden keskustan ravintolassa.  

Finn-Drift Oy on hakenut kaupungilta 49 000 euron tukea tapahtuman alue- ja 

tilavuokrien sekä rakenteista syntyvien kulujen kattamiseen. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän antama tapahtumankävijätavoite kahden päivän aikana on noin 6000 

kävijää.  

Tapahtuma on tarkoitettu koko perheen tapahtumaksi, ja kävijöitä odotetaan eri 

puolilta Suomea sekä Pohjoismaista ja Baltiasta.  

Järjestäjän arvion mukaan tapahtumasta syntyy alueelle yli 500 000 euron 

aluetaloudelliset vaikutukset pääasiassa majoitus-, ravintola-, ja 

logistiikkapalveluiden muodossa. Tapahtuma työllistää noin 250 henkilöä. 

Tapahtuman myötä Lahti saa myös näkyvyyttä lajin harrastajien ja ammattilaisten 

sosiaalisen median kanavissa, joissa Finn-Drift Oy:n arvion mukaan on 

satojatuhansia seuraajia. Kilpailu suoratoistetaan YouTubessa.   
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Tapahtuma tukee Lahden strategista tavoitetta kehittyä urheilu-, matkailu- ja 

tapahtumakaupunkina sekä vahvistaa vuosittain toistuvien, monipuolisten 

urheilutapahtumien jatkumoa Lahdessa. 

 

 

Valtiontukitarkastelu 

Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään 25 000 euroa, myönnetään 

vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. Tuen myöntämisessä 

noudatetaan komission asetusta (EU) 2023/2831, annettu 13 päivänä joulukuuta 

2023, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan 

soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L, 15.12.2023). 

Tuki maksetaan elinvoimapalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumapalvelut 2206. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Finn-Drift Oy 


